16 tiene capacidad suficiente para celebrar la presente escritura 

17 de cesión de participaciones sociales. b) Para realizar la 

18 presente cesión obtuvieron el consentimiento unánime del 

19 capital social de la Compañía, de conformidad con el artículo 

20 ciento trece (113) de la Ley de Compañías, tal y como consta 

21 en el acta de junta general extraordinaria y universal 

22 celebrada el veinticuatro de septiembre de dos mil dieciocho 

23 (que consta como documento habilitante). c) Han entregado 

24 los correspondientes certificados de aportación a la Compañía

[...]

Representante Legal de la compañía DPW ECUADOR MANAGEMENT CÍA. LTDA., (en adelante 

“la compañía”), certifico que la Junta General Extraordinaria y Universal de Socios de la 

compañía celebrada el 24 de septiembre de 2018, resolvió por unanimidad aprobar lo siguiente: 

“Se aprueba la cesión de las TRESCIENTAS ONCE participaciones (311) , del señor Jorge 

Velásquez Guedez a favor de la compañía DP WORLD INVESTMENTS B.V., y el ingreso de 

esta como socio de la compañía. Se autoriza igualmente que el citado socio suscriba la 

documentación correspondiente para llevar a cabo el acuerdo adoptado”